
Сарыкөл ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициенттерін бекіту туралы

Қостанай облысы Сарыкөл ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 2 желтоқсандағы № 194 
қаулысы. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2024 жылғы 2 желтоқсанда № 
10334-10 болып тіркелді
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" Қазақстан 
Республикасының Кодексі (Салық кодексі)  6-тармағына сәйкес, 529 - бабының
Сарыкөл ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Сарыкөл ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын 
ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттері осы қаулының  сәйкес қосымшасына
бекітілсін.
      2. "Сарыкөл ауданы әкімдігінің экономика және қаржы бөлімі" мемлекеттік 
мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулының әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулыны ресми жарияланғаннан кейін Сарыкөл ауданы әкімдігінің интернет 
- ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Сарыкөл ауданы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялауға жатады.
      Сарыкөл ауданы әкімі А. Балгарин

 Әкімдігінің
 2024 жылғы 2 желтоқсандағы
 № 194 қаулысына
 қосымша

Сарыкөл ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициенттері

№ р/с Ауылдық елді мекеннің атауы Аймақтарға бөлу коэффициенті

1 2 3

Сарыкөл кенті

1

Тәуелсіздік көшесі, Павших 
Борцов көшесі, Абай көшесі, 
Партизанская көшесі, Пушкин 
көшесі (Беды көшесінен 
Шевченко көшесіне дейін шегінде
)

1,85



2

Мүсірепов көшесі, 60 лет СССР 
көшесі, Совхозная көшесі, Зоя 
Космодемьянская көшесі, 
Шолохов көшесі, Студенческая 
көшесі, Гагарин көшесі, 
Амангелді көшесі, Олимпийская 
көшесі, Уәлиханов көшесі, 
Школьная көшесі, Строительная 
көшесі, Омаров көшесі, Свобода 
көшесі

1,75

3

Айтбай батыр атындағы көшесі, 
Тәтіқара жырау атындағы көшесі, 
Әлібек Батыр көшесі, 
Орджоникидзе көшесі, Чехов 
көшесі, Астана көшесі, Шевченко 
көшесі, Дорожная көшесі, Чапаев 
көшесі, Беды көшесі, Советская 
көшесі, Меңдеке батыр көшесі (
көшенің басынан бастап 
Комсомольская көшесіне дейін)

1,75

4

Абай көшесі, Пушкин көшесі, 
Набережная көшесі, Жамбыл 
көшесі, Комаров көшесі, 
Первомайская көшесі, Озерная 
көшесі (көшенің басынан бастап 
Советская көшесіне дейін)

1,45

5

Набережная көшесі, Озерная 
көшесі (Советская көшеден 
Садовая көшесі дейін), 
Октябрьская көшесі, Алтынсарин 
көшесі, Садовая көшесі, 
Тәуелсіздік көшесі (Алтынсарин 
көшеден автожолға)

1,45

6

Бауман көшесі, Миронов көшесі, 
Толстой көшесі, Больничная 
көшесі, Комсомольская көшесі, 
Лесная көшесі, Медицинская 
көшесі, Мир көшесі, Мәншүк 
Мәметова көшесі

1,55

7 Горький көшесі, Матросов көшесі,
Чкалов көшесі

1,30

8

Привокзальная көшесі, 
Станционная көшесі, Жуков 
көшесі, Рабочая көшесі, 
Интернациональная көшесі, 
Пономарев көшесі, Панкратов 
көшесі, Ватутин көшесі, 
Железнодорожная көшесі

1,35

9

Целинная көшесі, Ульянов көшесі,
Молодежная көшесі, Фрунзе 
көшесі, Дзержинский көшесі, 
Степная көшесі

1,45



Барвиновка ауылы

10 Комсомольская көшесі 1,55

11 Октябрьская көшесі 1,55

12 Шевченко көшесі 1,55

13 Қазақ көшесі 1,55

14 Новая көшесі 1,55

15 Степная көшесі 1,55

16 Целинная көшесі 1,55

17 Украинская көшесі 1,55

18 Юбилейная көшесі 1,55

19 Урицкий көшесі 1,55

20 Лесная көшесі 1,55

21 Интернациональная көшесі 1,55

22 Аманжол көшесі 1,55

23 Абай көшесі 1,55

Сорочинка ауылы

24 Луговая көшесі 1,55

25 Павших Борцов көшесі 1,55

26 Самарская көшесі 1,55

27 Центральная көшесі 1,55

28 Учительская көшесі 1,55

29 Амангелді көшесі 1,55

30 Белорусский вокзал көшесі 1,55

31 Некрасов көшесі 1,55

Крыловка ауылы

32 Учительская көшесі 1,55

33 Центральная көшесі 1,55

34 Озерная көшесі 1,55

35 Қазақ көшесі 1,55

36 Барақ Батыр көшесі 1,55

37 Львовская көшесі 1,55

38 Абай көшесі 1,55

39 Алтынсарин көшесі 1,55

40 Школьная көшесі 1,55

Островное ауылы

41 Конторская көшесі 1,40

42 Переулочная көшесі 1,40

43 Рабочая көшесі 1,40

44 Ветеранов көшесі 1,40

45 Школьная көшесі 1,40

46 Лесная көшесі 1,40

47 Абай көшесі 1,40



48 Промбаза көшесі 1,40

Новое ауылы

49 Лесная көшесі 1,35

50 Центральная көшесі 1,35

51 Пролетарская көшесі 1,35

52 Дружба көшесі 1,35

53 Урожайная көшесі 1,35

54 Калинин көшесі 1,35

Қараоба ауылы

55 Ж. Молдағалиев көшесі 1,45

56 Д. Қонаев көшесі 1,45

57 Ө. Сұлтанғазин көшесі 1,45

58 Б. Өтетілеуов көшесі 1,45

59 Достық көшесі 1,45

60 Қайранкөл көшесі 1,45

Маяк ауылы

61 Уәлиханов көшесі 1,55

62 Карычев көшесі 1,55

63 Юбилейная көшесі 1,55

64 Лесная көшесі 1,55

65 Иманов көшесі 1,55

66 Абай көшесі 1,55

67 Гаркуша көшесі 1,55

68 1 Мая көшесі 1,55

69 Оразбеков көшесі 1,55

70 Рустем көшесі 1,55

71 Советская көшесі 1,55

72 Спортивная көшесі 1,55

73 Октябрьская көшесі 1,55

74 Мир көшесі 1,55

75 30 лет Целины көшесі 1,55

76 Новая көшесі 1,55

Златоуст ауылы

77 Ленин көшесі 1,55

78 Украинская көшесі 1,55

79 Первомайская көшесі 1,55

80 40 лет Победы көшесі 1,55

81 Октябрьская көшесі 1,55

82 Комсомольская көшесі 1,55

83 50 лет Октября көшесі 1,55

84 Новая көшесі 1,55



85 30 лет Победы көшесі 1,55

86 Собко көшесі 1,55

87 Целинная көшесі 1,55

88 Гагарин көшесі 1,55

89 30 лет Целины көшесі 1,55

90 Желязко көшесі 1,55

91 Дружба көшесі 1,55

92 Абай көшесі 1,55

93 Мұқанов көшесі 1,55

94 Уәлиханов көшесі 1,55

Тимирязев ауылы

95 30 лет Целины көшесі 1,55

96 Интернациональная көшесі 1,55

97 Мир көшесі 1,55

98 Шевченко көшесі 1,55

99 Новоселов көшесі 1,55

100 Алтынсарин көшесі 1,55

101 Пушкин көшесі 1,55

102 Молодежная көшесі 1,55

103 Лесная көшесі 1,55

104 Дзержинский көшесі 1,55

105 Павлыш Спасский көшесі 1,55

Веселый Подол ауылы

106 Панкратов көшесі 1,55

107 Оспанов көшесі 1,55

108 Павших Борцов көшесі 1,55

109 Гагарин көшесі 1,55

110 Механизаторов көшесі 1,55

111 Чапаев көшесі 1,55

112 Комсомольская көшесі 1,55

113 Юбилейная көшесі 1,55

114 Ленин көшесі 1,55

115 Грушко көшесі 1,55

116 Молодежная көшесі 1,55

117 Красноармейская көшесі 1,55

118 Целинная көшесі 1,55

119 Школьная көшесі 1,55

Ананьевка ауылы

120 Молодежная көшесі 1,05

121 Павших Борцов көшесі 1,05

Комсомольское ауылы

122 Омская көшесі 1,55



123 Целинная көшесі 1,55

124 Гагарин көшесі 1,55

125 Урожайная көшесі 1,55

126 Октябрьская көшесі 1,55

127 Мир көшесі 1,55

128 Луганская көшесі 1,55

129 Степная көшесі 1,55

130 Челябинская көшесі 1,55

131 Центральная көшесі 1,55

132 Школьная көшесі 1,55

133 Ростовская көшесі 1,55

Косколь ауылы

134 Қоскөл көшесі 1,25

135 Бәйтерек көшесі 1,25

136 Береке көшесі 1,25

137 Железнодорожная көшесі 1,25

138 Нұрлы Таң көшесі 1,25

139 Парасат көшесі 1,25

140 Школьная көшесі 1,25

Ленинское ауылы

141 Ақжол көшесі 1,15

142 Бозторғай көшесі 1,15

143 Гүлістан көшесі 1,15

144 Наурыз көшесі 1,15

145 Шахтерская көшесі 1,15

Чапаевка ауылы

146 Веселая көшесі 1,15

147 Лесная көшесі 1,15

148 Молодежная көшесі 1,15

149 Рабочая көшесі 1,15

Большие Дубравы ауылы

150 Оспанов көшесі 1,45

151 Урицкий көшесі 1,45

152 Абай көшесі 1,45

153 Юбилейная көшесі 1,45

154 Шевченко көшесі 1,45

155 Мир көшесі 1,45

156 Целинная көшесі 1,45

157 Лесная көшесі 1,45

158 Еңбек көшесі 1,45

159 Ковалевка көшесі 1,45



160 Школьная көшесі 1,45

Тағыл ауылы

161 20 лет Целины көшесі 1,55

162 50 лет СССР көшесі 1,55

163 Молодежная көшесі 1,55

164 Гагарин көшесі 1,55

165 Жамбыл көшесі 1,55

166 Новостройка көшесі 1,55

167 Комсомольская көшесі 1,55

168 Павших Борцов көшесі 1,55

169 Миронов көшесі 1,55

170 Горький көшесі 1,55

171 Ленин көшесі 1,55

172 Дудаковка көшесі 1,55

Соналы ауылы

173 Соналы көшесі 1,30

174 Мектеп көшесі 1,30

175 Бәйтерек көшесі 1,30

176 Бірлік көшесі 1,30

177 Еңбек көшесі 1,30

178 Жастар көшесі 1,30

179 Достық көшесі 1,30

Ермаковка ауылы

180 Ермаковка көшесі 1,05

181 Озерная көшесі 1,05

182 Школьная көшесі 1,05

Севастополь ауылы

183 Партизанская көшесі 1,45

184 Целинная көшесі 1,45

185 Степная көшесі 1,45

186 Приозерная көшесі 1,45

187 Мельничная көшесі 1,45

188 Абай көшесі 1,45

189 Молодежная көшесі 1,45

190 Коммунистическая көшесі 1,45

191 Центральная көшесі 1,45

192 Амангелді көшесі 1,45

193 Гагарин көшесі 1,45

194 Пушкин көшесі 1,45

195 Первомайская көшесі 1,45

196 Береке көшесі 1,45

197 Ақжол көшесі 1,45



198 Шаттық көшесі 1,45

199 Атақоныс көшесі 1,45

200 Бәйтерек көшесі 1,45

201 Новая көшесі 1,45

202 Юбилейная көшесі 1,45

203 50 лет Казахстана көшесі 1,45

204 Комсомольская көшесі 1,45

205 Школьная көшесі 1,45

206 Ворошилов көшесі 1,45

207 30 лет Целины көшесі 1,45

208 Ленин көшесі 1,45

209 Строительная көшесі 1,45

Дубинка ауылы

210 Дубинка көшесі 1,05

Урожайное ауылы

211 Ленин көшесі 1,35

212 Урожайная көшесі 1,35

213 Титов көшесі 1,35

214 Херсонская көшесі 1,35

215 Чехов көшесі 1,35

216 Целинная көшесі 1,35

217 Лесная көшесі 1,35

218 Иманов көшесі 1,35

219 Школьная көшесі 1,35

220 Гагарин көшесі 1,35

221 Озерная көшесі 1,35

222 Парковая көшесі 1,35

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


